
pārgrozījums likumā par valsts garantijām
eksporta kreditēšanai.

Pārgrozījumi likumā par kuģošanas tiesī-
bām.

Pap ildinājums noteikumos par jūras zvejas
laivu pārbaudi.

Pārgrozījums noteikumos par loču nodevu
kuģiem Latvijas piekrastes braucienos.

Ministru kabineta sēde š. g. 9. februārī.

Valdības rīkojumi un pavēles.
Pārgrozījums likuma par valsts garantijām eksporta kreditēšanai.

(Izdots Latvijas Republikas Satversmes 81. panta kārtībā.)

Likuma par valsts garantijām eksporta kreditēšanai (Lik. kr. 1931. g. 112) 5. panta
beigās pēc vārdiem ,,eksporttratas akceptanta", pievienot vārdus „vai viņa galvinieka".

Rīgā, 1932. g. 4. februārī.
Ministru prezidents M. Skujenieks.

Finanču ministris G. Zem gals.

Pārgrozījumi likumā par kuģošanas tiesībām.
(Izdoti Latvijas Republikas Satversmes 81. panta kārtībā.)

Likuma par kuģošanas tiesībām (Lik. kr. 1923. g. 20) 2. pantu ar piezīmi izteikt šādi:
2. Preču un pasažieru pārvadāšana Latvijas piekrastes un iekšējos ūdeņos at-

jauta tikai tiem kuģiem, kuri pieder Latvijas pilsoņiem vai Latvijas pilsoņu sabiedrībām.
1. piezīme. Glābšanas darbus jūras piekrastē Latvijas robežās atļauts izdarīt

ari ārzemju kuģiem. Ārzemju velkoņiem Latvijas ūdeņos atļauts vilkt kuģus
un citus ūdens satiksmes līdzekļus, kurus viņi atvilkuši no ārzemēm.

2. piezīme. Ja Latvijas pilsoņiem piederošs kuģis vai tā domājamā daļa manto-
šanas ceļā pāriet ārvalsts pilsoņa īpašumā, tad pēc viena gada, skaitot no
mantojuma devēja miršanas, kuģis zaudē tiesību pārvadāt preces un pasa-
žierus Latvijas piekrastes un iekšējos ūdeņos.

Rīgā, 1932. g. 4. februārī.
Ministru prezidents M. Skujenieks.

Finanču ministris G. Zemgals.

Papildinājums noteikumos par jūras zvejas laivu pārbaudi.
(Izdots Latvijas Republikas Satversmes .81. p. kārtībā.)

Noteikumus par juras zvejas laivu pārbaudi (Lik. kr. 1930. g. 146) papildināt
av sekojošu 8 1. pantu:

8'. Mazām bezklāja zvejas motorlaivām jābūt šādai apgādei:
1) glābšanas jostām, vismaz pa vienai uz katru personu, kas atrodas laivā;
2) 1 enkuram ar attiecīgu tauvu;
3) piesienamām virvēm pietiekošā vairumā;
4) miglas taurei;
5) lodei ar līni;
6) spirta kompasam ar attiecīgu apgaismojumu;
7) liekšķerei vai spainim ūdens izsmelšanai;
8) signāla laternām, saskaņā ar noteikumiem par sadursmes novēršanu uz jūras;
9) blūzes lampai vai pakulām, lupatām jeb citam attiecīgam materiālam ar eļļu

aizdedzināšanai; >
10) 1 signālraķetei.

1. piezīme. Par bezklāja zvejas motorlaivu uzskatāma parastā selgas airu
laiva, kurai nav nemaz klāja un kurai iebūvēts motors laivas dzīšanai.

2. piezīme. Spirta kompasa vietā atļauts uz šinī pantā minētām zvejas
motorlaivām, pagaidām, lietot arī sausos kompasus, bet tiem jābūt
laivas kompasu veidā un ar kompasa rozes caurmēru vismaz 7,5 cm.

Rīgā, 1932. g. 4. februārī.
Ministru prezidents M. Skujenieks.

Finanču ministris G. Zemgals.

Pārgrozījums noteikumos
par loču nodevu kuģiem Latvijas piekrastes braucienos.

(Izdots uz likuma par kuģu nodokli no kuģiem piekrastes braucienos — Lik. kr. 1930. g.
44 — 8. panta pamata.)

~k\ Noteikumu par loču nodevu kuģiem Latvijas piekrastes braucienos (Lik. kr. 1930.g.
'*) 4. pants atcelts.

Rīgā, 1932. g. 4. februārī.
Ministru prezidents M. Skujenieks.

Finanču ministris G. Zemgals.

Maksa par „Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par: Ls (saņemot ekspedīcijai
eadu 22— par Ls
i/ , gadu . . . .,— gadu 18—

3 mēn 6— Wgadu . . . .10 —
j ( 2,— 3 mēn.. ... 5,—
Piesūtot pa pastu 1 , 1,70
un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem. . . .—,13 numuru . . . .—,10

Latvijas valdības
Iznāk katru dienu, iznemol

Redakcija:
Rīgā, pilī JSf2 2. Tālrunis 2003i
Runas stundas no 11—Yc

i jkcSsri oficiāls laikraksts
svētdienas un svētku dienas

Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pilī Ne 1. Tālrunis 20031
Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām.- - . . Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu ,,—,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu —,20

c) no privātiem par katru viensi. rindiņu
(par obligāt: sludin.) ,, —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas. ,,—,80

Noteikumi
Jnikopības ministrijas iepirkto māk-sllgo mēslu saņemšanai caur Valsts
zebanku 1932. g. pavasara sējai.

tek ņā ar ukurnu un publicētiem no-
'Kumieni par mākslīgo mēslu iegādāšanu
"ksaimnieku vajadzībām uz kredita (sk.

','J- v-" 1931. g. ttoJVo 158, 176, 181,
ovp

Un.) mākslīgo mēslu izdalītājas
^anizācijas iesūta Valsts zemes bankai

pieprasījumus. Pieprasījumā jāuzrāda,
kādos daudzumos un kādus mākslīgos
mēslus pieprasa katrs noņēmējs (tās orga-
nizācijas, kuras pieprasījumu formulārus
nav saņēmušas, var tos saņemt Valsts
zemes bankā). Pieprasījums uzskatāms
par saistošu pasūtījumu, no kura bez
Zemes.bankas piekrišanas nevar atteikties.

Valsts zemes banka, izsniedzot mākslīgos
mēslus uz kredita, ņem iemaksu 60 sant.
no maisa. Pārējo dalu var atstāt uz kreditu

līdz 10 mēnešiem, pie kam puse no parāda
jāatmaksā pēc 6 mēnešiem. Mākslīgie
mēsli saņemami tūlīt pēc formālitātu
nokārtošanas, bet parādu skaita un pro-
centus aprēķina ne agrāk, kā no 1. aprīļa.

Lai vienkāršotu un paātrinātu mākslīgo
mēslu saņemšanu, Valsts zemes banka
līdz ar pieprasījuma sarakstu izsūta parak-
stīšanai neizpildītas parāda zīmes solidā-
ram galvojumam. Parāda zīmi var iesūtīt
neizpildītu — summu banka ierakstīs pēc
mēslu izsūtīšanas un to paziņos attiecīgai
organizācijai resp. personai. Parāda zīmi
paraksta izdalītāja organizācija, bet soli-
dāro galvojumu — mākslīgo mēslu pie-
prasītāji. Parakstus apliecina pašvaldība
vai notārs. Parāda kopsumma nevar pār-
sniegt Ls 200 saimniecībām līdz 22 ha
un Ls 400 pāri par 22 ha uz vienu solidāra
galvojuma parakstu.

Kooperatīvām organizācijām jāizprasa
pilnas biedru sapulces atļauja mākslīgo
mēslu izprasīšanai un parāda zīmes parak-
stīšanai; apliecināts protokola izraksts
iesūtāms Valsts zemes bankai līdz ar
mākslīgo mēslu pieprasījumu un parāda
zīmi.

Caur pašvaldībām mākslīgos mēslus var
saņemt, atsevišķas personas. Pašvaldības
atsevišķo personu pieprasījumus sakopo
vienā sarakstā un pēdējo iesūta Valsts
zemes bankai. Šādos gadījumos parāda
zīmi paraksta mēslu pieprasītājs un ne
mazāk kā 2 galvinieki; pie kam uz katras
parāda zīmes parakstu (parādnieka un
galvinieku) izsniegtā mēslu vērtība nevar
pārsniegt Ls 100. Višiņaz 2 parakstītājiem
jābūt nekustamas mantas īpašniekiem.
Galvinieku vietā parādu var nodrošināt
arī ar nekustamu mantu. Līdz ar parakstu
apstiprināšanu pašvaldības izdod aplie-
cību par galvinieku mantas stāvokli.

Ja pašvaldības paraksta parāda zīmi,
tad caur viņām lauksaimnieki var saņemt
mākslīgos mēslus uz solidāra galvojuma
pamata uz tiem pašiem noteikumiem kā
kooperatīvās organizācijas.

Pēc protokola izraksta un parāda zīmes
saņemšanas banka nosūta ordru Zemkopī-
bas ministrijai mākslīgo mēslu izsūtīšanai.

Lai nesadārdzinātu mākslīgo mēslu cenas
ar liekiem izdevumiem, ieteicams organizā-
cijām nesūtīt pārstāvjus mēslu saņemšanai,
bet visu nokārtot rakstiski, uzrādot pie-
prasījumu listē-lūgumā, cik, uz kādu staciju
un uz kādu vārdu, mākslīgi mēsli izsūtāmi.
Adresātam Zemkopības ministrija paziņo
par mēslu izsūtīšanu.

Pēc Zemkopības ministrijas norādījuma
š. g. pavasara sējai saņemami sekosi
mākslīgi mēsli par zemāk minētām cenām
(saņemot caur V. Z. B.): Pret skaidru

samaksu

Superfosfāts 18'20%.- . . Ls 6,56
Tomasmilti 16% ... „ 5,80
Tomasmilti 15,5% ... „ 5,68
Tomasmilti 15% ... „ 5,40
Kaulu milti ... „ 10,75
Kālija sāls 40% ... „ 13,76
Kālija sāls 20% 6,41

Ņemot mākslīgos mēslus uz 6 resp.
10 mēnešu kreditu, kassa cenām pieskaitīs
uz vienu maisu: superfosfāta 46 sant.,
tomasmiltu 16% — 41 sant., tomasmiltu
15;50/0 — 40 sant., tomasmiltu 15% —
38 sant., kaulu miltu — 75 sant., kālija
sāls 40% — 96 sant., kālija sāls 20% —
45 sant.

Minētās piemaksās iekālkulēti kā firmām,
tā arī Zemes bankai maksājamie procenti.

Piezīme. Lai nerastos sastrēgumi,
mākslīgo mēslu pieprasījumi iesūtāmi
Zemes bankā nekavējoties. Aizrādām,
ka pēdējais izsniegšanas termiņš ir
š. g. 15. martā.

Valsts zemes banka.

Rīkojums ATs 25
1932. g. 5. februāri.

Sevišķi neminēti ķīmiski ražojumi
techniskām vajadzībām, kas muito-
jami pēc ievedmuitas tarifa 112. p.

9b pkta.*)
1. Ražojumu saraksts:

186. „Brilliant Avirol L 142 conc", kas
sastāv no ziepju pulvera ar fosfor-
skābu sāļu piemaisījumu (izgat. no
A/s: H. Th. Boehme, Chemnitcā).

2. Šis rīkojums stājas spēkā izsludi-
nāšanas dienā.

Pamats. Ievedmuitas tarifa 112. panta
9b pkts un tirdzniecības un rūpnie-
cības departamenta rūpniecības no-,
daļas 1932. g. 2. februāra raksts
X9 R./M. 2.

Finanču ministris G. Zemgals.
Muitas departamenta

'direktors E. Dundurs.

Apstiprinu.
1932. g. 6. februārī.

Satiksmes ministris A. Kursīts.

Rīkojums JVs 54.
Sakarā ar nomas laukumu pārkārtošanu

un pārnumurēšanu Torņakalna stacijā;
rīkojumā N° 168/iesp. ,,Dzelzceļu Vēstnesī"
Nē 14 — 1928. g.-un ,.Valdības Vēstnesī"
jVo 80 — 1928. g.) minētie Torņakalna
stacijas nomas laukumi, parkuriemnomasnauda tiek ņemta par 8 sant. par kv. mtr.
mēnesī, tiek atvietoti ar sekojošiem lauku-
miem pēc jaunās numerācijas M°N° 1, 23,
33—39 ieskaitot.

Līdz ar to rīkojums N° 168 uzskatāms
par atceltu. .

Dzelzceļu galvenais direktors
K. Bļodnieks.

Finanču direktora pal. A. Krievinš..

Rīkojums Nr. 26
1932. g. 5. februāri.

Ievedmuitas tarifā neminēto preču
muitošana, saskaņā ar muitas tarifu
vispārējo noteikumu 10. pantu.**)

.1. Preču saraksts:
251. Jūras zāles pinēs . . 62. p. 2. pkts
252. Vulkanizācijas ielāpi 112. p. 9a. pkts

2. Šis rīkojums stājas spēkā izsludi-
nāšanas dienā.

Pamats: Muitas tarifu vispārējo no-
teikumu 10. pants.

Finanču ministris G. Zemgals.
Muitas departamenta

direktors E. Dundurs.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Jelgavas apgabaltiesa,

izpildot savu š. g. 28. janvāra nolēmumu,
izbeidz Osipa Osipa d. Bekkera meklēšanu,
kas ierosināta „Valdības Vēstneša" 1927. gada
7. janvāra 4. numura, saskaņā ar šās tiesas
1926. g. II. novembfa nolēmuma iespiesto sludi-
nājumu, jo Osips Beķers atrasts.

Jelgavā, 1932. g. 5. februārī.
R. s. JVo 309/26. g.

Priekšsēdētāja biedra v. G. Voitkus.
Sekretārs A. Štubis.

Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta,
Ne 615.

24320. Kaktiņš Jānis. 36107/ 31.
24321. Petrevičs Pēteris. 6405/22.
24322. Piksons Peteis-Pauls. 36636/31.
24323. Prokofjevs Sergejs. 36664/31.
24324. Proskins Jemeljans. 26355/28.
24325. Splits Richards-Hermans. 36221 31.
24326. Semjonovs Konstantīns. 33821/30.
24327. Zilberts Jānis-Aleksandrs. 36607/31
24328. Silinš Arvids. 35866/31.
24329. Sīmanis Emma. 30424 29.

Kriminālās policijas pārvaldes
priekšnieks O. Tifentāls.

Darbvedis Lakševics.
*) Skat. 1932. g. „ValcL Vēsta." 22. num.
**) Skat. 1931. g. „VaM. Vēsta." 291. numurā.

Noteikumi zemkopības ministrijas iepirkto
mākslīgo mēslu saņemšanai caur Valsts
zemes banku 1932. gada pavasara
sējai.

Rīkojums par Torņakalna stacijas nomas
laukumiem.

Rīkojums par sevišķi neminētu ķīmisku
ražojumu muitošanu.

Rīkojums par ievedmuitas atmaksu.



—————————^——

Valdības darbība.
Ministru kabineta sēde

1932. g. 9. februārī.
1. Ieceļ līdzšinējo papildu miertiesnesi

pie Rīgas apgabaltiesas Augustu Sveicu
par miertiesnesi pie tās pašas apgabal-
tiesas.

2. Ieceļ līdzšinējo vecāko tiesu amatu
kandidātu pie Rīgas apgabaltiesas Fridrichu
Noriņu par papildu miertiesnesi pie tās
pašas apgabaltiesas.

3. Apstiprina mēchanikas fakultātes
līdzšinējo docentu Dr ing. Oskaru Ha-
bermani par profesoru spēka mašīnu
(rotāciju mašīnu) katedrai, skaitot ar
1931. g. 4. decembri.

Valsts vēsturiskais muzejs.
Nenoliedzama svarīga loma latviešu

nacionālās kultūras vecināšanā piekrīt
Valsts vēsturiskam muzejam, kura uz-
devums ir glabāt un kopt mūsu senatnes
lieciniekus. Nesen muzeja direktors M. Sh
liņš atklāja paplašināto,un no jauna pār-
kārtoto muzeju. M. Šiliņš līdz ar to var
atskatīties uz 30 gadiem nenogustošā
muzeja darba, kuri reizē ir muzeja tap-
šanas un izveidošanas gadi.

Muzeja pirmsākumi sniedzas atpakaļ
līdz par izgājušā gadu simteņa septītā
gadu desmita "sākumam, kad nodibinājās
Rīgas Latviešu biedrība 1869. g. un atausa
latviešu tā dēvētie „tautiskie centieni".
Toreiz Krišjāņa Valdemāra atklātā tau-
tiski politiskā 'uzstāšanās jau bija spaidu
kārtā pārtraukta, bet ne tā iespaidīgā
aizkulišu darbība. Valdemārs bija mantoļis
patversmi krievu ,,jūrniecības biedrība"
Maskavā. Tad nu jaundibināta Rīgas
L. b. saņēma drīzumā no Maskavas krievu
etnogrāfiskās biedrības uzaicinājumu ie-
sūtīt Rumjanceva muzejam etnogrāfiskas
ziņas un mantas attiecībā uz latviešu
tautu. Tas bij līdzi iemesls, ka pie R. L. b.
nodibinājās , ",Zinību (toreiz „Zinātņu")
kommisija". Attiecības ar Maskavu gan
neiznāca nekādas lielās, bet visai nopietna
bija Zinību kommisijas iekšējā etnogrā-

fiskā tautiskā darbība. Rij tūliņ mazākais
laba griba dziļāki iepazīt pašiem sevi,
savu tautu un savas zemes dabu. Bet
sevišķa rosība Zinību kommisija šinī ziņā
radās, kad Aleksanders Vēbers kļuva par
tās rīkotāju ap 1880. g. Vāca kopā no
tautas mutes teikas, pasakas, parunas,
tautas dziesmas un ari — tautas iedzīves
mantas un rotas no ļaužu rokām. Šā laika
tautiski etnogrāfisku darbinieku starpā
minams sevišķi Skruzīšu Mikus, tāpat
Zamuels Novickis, īsti tad

^
kad nāca

zināms, ka 1896. g. Rīgā sanāks Viskrie-
vijas X archaiologiskais kongress. Tam
gadījumam tad R. L. B. Fr. Grosvalda
vadībā nosprieda sarīkot Latviešu tau-
tisku etnogrāfisku izstādi un ievāca ekspe-
dīciju kārtā lielu daudzumu latvisku et-
nogrāfisku mantu, tā daudzkārtīgi pavai-
rojot jau agrākos ievākumus. Šī izstāde
uzskatāma par tagadējā ,,Valsts vēstu-
riskā muzeja" pirmsākumu. Mantu viss
vairums pēc izstādes palika R. L. B. īpa-
šumā. Trūka tikai telpu to paliekamai iz-
stādei. Tādas radās tikai dažus gadus vēlāk,
biedrībai piepērkoties klāt kādu blakus
namu. M. Šiliņš strādājis līdz jau pie
izstādes sarīkošanas un 1902. g. uzņēmies
savākto mantu pārzināšanu, tad sakārtoja
tās paliekamas izstādes veidā. Gan 1907. g.
biedrības galvenais nams nodedza, bet
muzejs no tam maz ko cieta. Telpu kļuva
mazāk, tomēr apmeklējums bij stiprs,
jo tapa sniegti kārtīgi paskaidrojumi.
Tikai pasaules karš visu pārtrauca, arī
jau pacerēto un pasākto sevišķa muzeja
būvi no R. L. B. puses. Muzeja mantas
kādam pusgadam nācās pat iemūrēt pa-
grabā, vācu okupācijas armijai Rīgā
ienākot.

Nodibinoties Latvijas valstij, muzeja
mantas valsts ar 1920. g. 1. janvāri pār-
ņēma savā aizgādībā, par viņu ,,pārzini",
vēlāk ,,direktoru ", piepaturot to pašu
līdztamējo M. Šiliņu. Muzejs, papildinājies
mantās gan jau biedrībā, nu tomēr, pie-
dzīvoja savus zieda laikus. Muzejs jo
spēji pieauga tiklab mantās, kā darbi-
niekos un telpās.

Muzeja izveidošanos raksturo skaitļi.
Muzejā sākumā ietilpa 1290 etnogrāfijas,
1398 archaioloģijas un 100 vēstures pie-

minekļu, kā arī 8000 monētas. Tam pie-
vienoja fotogrāfa Rieksta kollekciju:
561 etnogrāfijas un 61 archaioloģijas pie-
minekli. Lai gan muzejam atvēlētie
līdzekļi bija minimāli, tomēr muzejs savā
pastāvēšanas laikā papildinājis savu kol-
lekciju par 8680 etnogrāfijas, 2676 vēstu-
res, 2587 archaioloģijas pieminekļiem un
10.134 monētām. Bez tam par sevišķi atvē-
lētiem līdzekļiem nopirka E. Paegļa kollek-
ciju — 3159 etnogrāfijas un 6 archaiolo-
ģijas pieminekļus, kā arī Miesiņa un Jan-
sona numismātikas kolekcijas — kopā
14.745 monētas un medaļas. ļ

Nodibinoties Pieminekļu valdei, kuras
rīcībā bija ļoti plaši līdzekļi (apm. Ls 45.00C
gadā pieminekļu kopšanai un aizsardzī-
bai, bez tam vēl sevišķi atvēlēti līdzekļi
etnogrāfijas ekspedīcijām), pieminekļu vāk-

šanas darbs gāja plašumā. Muzejs sa-
ņēmis pieminekļu valdes savāktus 5280 et-
nogrāfijas, 3418 archaioloģijas, 75 vēstures
pieminekļus un 9671 monētu.

Ar Pieminekļu valdes un Ministru ka-
bineta atvēlētiem līdzekļiem sarīkotos iz-
rakumos iegūtas 5783 senlietas. Vēl apm.
1400 senlietas iegūtas . izrakumos, kurus
sarīkoja sakarā ar 1930. g. notikušo Bal-
tijas aizvēstures kongresu.

Rezultātā redzams, ka no Rīgas lat-
viešu biedrības muzeja, kur?, neskaitot
monētas, sākumā 3 istabās bija izstādījis
tikai 953 priekšmetus, M. Šiliņa vadībā
izveidojies tagad no jauna pārkārtotais
Valsts vēsturiskais muzejs, kur 33 istabās
glabājas 38,996 senatnes pieminekļu un
42.550 monētu. Lai šo plašo kollekciju
lietpratīgi un tagadnes zinātnes prasībām
atbilstoši pārzinātu un izstādītu, muzejs
strādā ciešā kopdarbībā ar mūsu universi-
tāti. Tā archaioloģijas nodaļu pārzinaprof.
Fr. Balodis, etnogrāfijas — prof. P. Šmits
un vēstures — prof. Tentelis. Pateicoties
visam, muzejs tagad var stāties cienīgi
līdzās citu valstu nacionāliem muzejiem.
Šie panākumi Valsts vēsturiskā muzeja iz-
veidošanā par bagātu nacionālu svētumu
cieši saistīti ar viņa sirmā direktora M. Ši-
liņa vārdu.

Rīgas apgabaltiesas 1. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1932. g.
22. februārī, pīkst 1* 1 dienā, Rīgā,
L. Ķēniņu ielā JVs 21, eksprešu
kantorī, pārdos otrā izsolē Izraēla
Loiša kustamo mantu, sastāvošu
no pulksteņiem u. c. juveliera iz-
strādājumiem, novērtētu par
Ls 920,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.
_ Rīgā, 1932. g. 9. febr. 29537

Māksla.
Nacionālais teātris. Trešdien, 10. februārī

pulksten 7.30 vakarā J. Akurātera komēdija
,,Amora talons". Parastās puscenas. Ce-
turtdien, 11. februārī, pulksten 7.30 vakarā tautasizrādē N. Granta komēdija ,,S i e v i e š u poli-
tika". — Piektdien. 12. februārī, pulksten 7.30
vakarā tautas izrādē A. Brigaderes drāma
,,Ilga '\ — Sestdien, 13. februārī, pulksten 4pēc pusdienas 4. lēta klasiķu izrādē ,,z a 1 š a
līgava". Pulksten 7.30 vakarā tautas izrādē
Fr. Arnolda komēdija ,,M e 1 n ā prima-
donna". — Svētdien, 14. februārī, pulksten 11
rītā, lētā izrādē Zeltmata pasaka ,,Antiņa
galms". Katrs apmeklētājs var ņemt līdzi
vienu bērnu par brīvu; divi bērni ar vienu biļeti
Pulksten 2 dienā tautas izrādē ,,Skroder-
diēnas Sil mačos". Pulksten 7.30 vakarā
J. Akurātera komēdija ,,Amora talons".
Pirmdien, 15. februārī, pulksten 7.30 vakarā lētā
izrādē ,,Nogurušais Teodors". — Otrdien
16. februārī, pulksten 7.30 vakarā, pirmo reizi
K. Zariņa drāma ..Zemes spēks". Biļetes
dabūjamas.

KURSI.
Rīgas biržā, 1932. gada 10. februārī.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 5,182—5,162
1 Anglijas mārciņa 17,60—18,20

100 Francijas franku 20,24—2044
100 Beļģijas beigu71,70—72*100 Šveices franku .? 100,55—101 60
100 Itālijas liru 27,02—27,30
100 Zviedrijas kronu 99,00—104,0.)
100 Norvēģijas kronu 96,00—101,00
100 Dānijas kronu ... .... 98,00—103,00
100 Austrijas šiliņu ..... 63,00
100 Čechoslovakijas kronu . . . 15,42—15,65
100 Holandes guldeņu 208,45—210,55
100 Vācijas marku 122,95—123,75
100 Somijas marku 7,65—8,25
100 Igaunijas kronu 138,05—138,75
100 Polijas zlotu ....... 57,80—59,00
100 Lietavas litu 51,45—52,15
irļfl rian^i.r^c mslHpnu

101 ftfi f/l) Artivv ^ii uo guiu 1

«.>.>.wu.- .... .u.,uu UJ,IAJ

Dārgmetāli:
Zelts 1 kg
Sudrabs 1 kg

Vērtspapīri:

5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
4% Valsts prēm. aizņēmums. . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes. . 99—100
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas kommisijas
priekšsēdētājs J. Skujevics

Zvērināts biržas māklers M. Okmians.

Redaktors M. Ārons.

—|
(Tiesu

sludintajoīrii.
, )

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958.' p. paziņo, ka 1932. g.
24. februārī minētas nodaļas at-
klātā tiesas sēdē nolasīs 1932. g.
17. janvārī Rīgā mirušā Jēkaba
Matīsa d. Skubina testamentu.? Rīgā, 1932. g. 5. febr. 29415z

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
saskaņā ar Civīlprocesa likumu
1958. ' p. paziņo, ka 1932. g.
24. februārī minētas nodaļas at-
klātā tiesas sēdē nolasīs 1931. "g.
14. maijā Lielvārdes pagastā mir.
Jāna Jāna d. Vanaga testamentu.

Rīgā, '1932. g. 5. febr. 29416z

Ar Cēsu apr. 1. iec. miertiesn.
1931. g. 31. decembra spriedumu
Marija Pētera m. Rassa, tējnīcas
īpašniece Cēsīs, par augļu ūdeņa
glabāšanu pudelēs ar netīru šķid-
rumu, pēc Sodu lik. 2I0. p.
sodīta ar Ls 15,— vai maksāt-
nespēšanas gadījumā ar četrām
dienām aresta. _ 29478z

Spriedums stājies likum. spēkā.
Cēsīs, 1932. g. 8. februārī.

Rīgas apgabaltiesas 3. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1932. g.
16. februārī, pulkst. 10 dienā,
Rīgā, Marijas ielā JVs 13, dz. 1,
pārdos Aleksandra Medņa kus-
tamo mantu, sastāvošu no mē-
belēm un novērtētu par Ls 240,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 3. febr. 29557

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1932. g.
27. janvārī, izklausījusi lietu par
administrācijas nodibināšanu būv-
uzņēmēja Kārļa Jāņa d. Ķuzes
uzņēmumam, nolēma: nodibināt
admiiūstrāc. būvuzņēmēja Kārļa
Ķuzes, Rīgā, uzņēmumam un ie-
celt par pagaidu administratoru
Marku Kardonsku.

Rīgā, 1932. g. 5. februārī.
29453z L. JVs 1052

Rīgas apgabaltiesas 3:civīlnodaļa
saskaņā ar Civīlprocesa likumu
1958.' p. paziņo, ka 1932. g.
24. februārī, minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē nolasīs 1931. g.
15. novembrī Rozulas pagasta
mirušā Jāņa Jāņa d. Kreišmaņa
testamentu. " 29414/.

Rīgā, 1932. g. 6. februārī.

Ar Rīgas pilsētas 11. iecirkņa
miertiesneša 1931.g. 15.septemb 'ra
spriedumu pārtikas preču veikala
īpašnieks Kristaps Strautnieks,
v. Jelgavas ielā 54/56, par netīra
piena pārdošanu, kas saturējis
tikai 2,7% tauku vielu, š. g.
20. maijā, pēc Sodu lik. 136.,
209. p. sodīts ar Ls 25,— naudas
soda, vai nemaksas gadījumā ar
7 dienām aresta.

Spriedums stājies spēkā.
Rīgā, 1932. g. 8. februārī.

29497z Lieta JVs 1393/3 )

Valmieras apr. 4. iec. miertiesn.
saskaņā ar savu lēmumu un pa-
matojoties uz Civ. proc. lik.
1460*5. p. lin 1460. p. izsludina
par anullētu ģenerālpilnvaru, iz-
dotu no MiķeļaSīmaņa d.Parikasa
savam dēlam Paulam Miķeļa d.
Parikasam un apstiprinātu no
Rūjienas pilsētas notāra Jāna
Kiršteina 1928. g. 9. novembrī ar
reģ. JVs 2029. 29479z JVs 1238

Rūjienā, 1931. g. 30. decembri.

Ar Liepājas apgabaltiesas civīlnod.
1932. g. 28. janvāra lēmumu Ma-
tilde Ozoliņš, tirg. zem firmas
,,M. Ozoliņš" manufaktūras pre-
ces Liepājā, atzīta par maksāt
nespējīgu parādnieci tirdzniecībā,
kamdēļ iestādēm un priekšniecī-
bām vajadzīgs labprātīgi:

1) uzlikt aizliegumu uz parād-
nieces nekustamiem īpašumiem,
kā arī apķīlāt viņas kustamo man-
tu, ja tāda atrastos viņu iestāžu
robežās, un paziņot Liepājas ap-
gabaltiesai par visām prasībām
pret maksātnespējīgo parādnieci,
ki. arī summas, kas pienākas ie-
stādēm, un

2) privātpersonām jāpaziņo ap-
gabaltiesai par savu parādu pra-
sībām no parādnieces, kā arī par
summām, kādas parādniecei pie-
nākas, neskatoties, vai maksājumi
notecējuši, vai arī viņu termiņš
nākamībā, kā arī par maksāt-

ļigās nekustamiem īpašu-
miem, kas atrastos viņu pārziņā
uz atsevišķiem noteikumiem.

Augšā minētie paziņojumi iz-
darāmi divu mēnešu laikā, skai-
tot no šā sludinājuma iespiešanas
dienas ,.Valdības Vēstnesī". Ma-
tilde Ozoliņš dzīvo Liepājā,
Elkoņu ielā JVs 6.

Liepājā, 1932. g. 6. februārī.
29475z \ Akts JVsJ91J/32

Valmieras apr. 4. iec. miertiesn.
uz Sodu lik. 33. p. 3. pkt. un
218. p. pamata paziņo atklātībai,
ka ar viņa 1931. g. 15. septembra
spriedumu, kas stājies likumīga
spēkā, ir sodīts gaļas tirgotavas
īpašnieks Jānis Ozols, dzīv. Rū-
jienā, Brīvības ielā JVs 11, par pēc
noteikumiem neapzīrhogotas ga-
ļas turēšanu savā skārnī un pār-
došanu — pēc Sodu lik. 210. p. ar
Ls 15,— naudas soda, vai maksāt-
nespējas gadījumā ar 4 dienām
aresta. ' 29481z JVs 431

Rnļiuiā, HI32. g. 30. j
Asītes pagasta valde izsludina

par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšzemes pasi ser. ML Ns 001800
889, izd. 1928. g. 19. jūlijā no

pagasta valdes ar Anna
Vilemsons; dz. Ķiles vārdu.

Ilūkstes iecirkņa miertiesnesis
paziņo, ka saskartā ar Civ. proc.
lik. 146C4S. p., pilnvara, kuru iz-
devis Jēkabs. Gavrila d. Pučka
savam znotam Kazimiram Čemis
par nekustamā īpašuma Ilūkstes
apr., Lašu pagasta ,,Pučki JV°8F"
māju pārvaldīšanu un. pārzinā-
šanu un kufu 1931. g. 5. jūnijā
apliecinājis ? Daugavpils notārs
Miķelis Magnuss ar reģistra
JVs8308, ar š. g. .5. febr. lēmumu
atzīta par iznīcinātu. ' 29483z

Rīgas apgabaltiesas 1. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1932.g.
15. februārī, pulkst. 11 dienā,
Rīgā, Kungu ielā JVs 28, dz. 16,
pārdos Hirša Bēra kustamo mantu,
sastāvošu no mēbelēm, novērtētu
par Ls 650,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 8. febr. 29546
Rīgas apgabaltiesas 1. iecirkņa

tiesu izpildītājs paziņo, ka 1332. g.
19. februārī, pulkst. 11 dienā,
Rīgā, Kaļķu ielā JVs 16, pārdos
otrā izsole Michaila Bergmaņa
kustamo mantu, sastāvošu no
gataviem bērnu uzvalkiem u. c,
novērtētu par Ls 301,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 9. febr. 29541
Rīgas apgabaltiesas 1. iec. tiesu

izpildītājs paziņo, ka 1932. g,
19. februārī, pulkst. Uj 2 dienā,
Rīgā 1. Grēcinieku ielā JVs 8,
dz. 6, pārdos otrā izsolē Zāras
N'atansons kustamo mantu, sa-
stāvošu no klavierēm-flīģeļa, fir-
mas Beker,novērtētu par Ls 1050.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932, g. OJebr. 29540
Rīgas apgabaltiesas 1. iec. tiesu

izpildītājs paziņo, ka 1932. g.
20. februāri, pīkst. 12 dienā, Rīgā;
Meža parkā, Siguldas pros
Ns 25, pārdos otrā izsolē Oskars
Valtera kustamo mantu, sa-
stāvošu no mēbelēm, novērtētu
par Ls 540,—. 29547

Izzināt sarakstu, novērtējumi!
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 9. februārī.

Rīgas apgabaltiesas 1. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1932.g.
22. februārī, pīkst, l'l dienā, Rīgā,
L. Ķēniņu ielā Ns 21, eksprešu
kantori, pārdos Hirša Klora
kustamo mantu, sastāvošu no
galantērijas precēm, novērtētu
par Ls 1305,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 9. febr. 29538

Rīgas apgabaltiesas 1. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1932. g.
22. februārī, pīkst, l 'l dienā, Rīga,
L. Ķēniņu ielā Ns 21, eksprešu
kantorī, pārdos Ābrama Kelmana,
tirg. zem firm. ,,Beka" kustamo
mantu, sastāvošu no galantērijas
precēm un iekārtas, novērtētu
par Ls 204,50.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 9. febr. 29539

Rīgas apgabaltiesas 1. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1932. g.
22. februārī, pulksten 11 dienā,
Rīgā, L. Ķēniņu ielā Ns 21, ekspr.
kantorī, pārdos otrā izsolē firm.
„Ekron" kustamo mantu, sastā-
vošu no manufaktūras un kara-
kulādām, novērtētu parLs 932,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 8. febr. 29545

Rīgas apgabaltiesas 1. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1932. g.
22. februārī, pulkst. 11 dienā,
Rīgā, L. Ķēniņu ielā Ns 21, ekspr.
kantori, pārdos otrā izsolē Šeinas
Morgenburgers kustamo mantu,
sastāvošu no galantērijas precēm,

tētu par Ls 1284,85.
Izzināt sarakstu, novērtējumu

un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz Vietās.

Rīgā, 1932. g. 9. febr. 29542

Rīgas apgabaltiesas 1. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1932. g.
29. februārī pīkst. 11 dienā, Rīgā,
Audēju ielā JVs 13, veikalā, pārdos
Esteres Šimanovičs kustamo
mantu, sastāvošu no veikala
iekārtas, novērtētu par Ls 560,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz
vietas. 29544

Rīgā, 1932. g. 9. februārī.

Rīgas apgabaltiesas 2. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1932. g.
16. februāri, pulksten 1 dienā,
Rīgā, Ausekļa ielā JVs 5, dz. 20,
pārdos Edmunda Kerkoviusa
kustamo mantu, sastāvošu no
mēbelēm, un novērtētu par
Ls 888,—. 29552

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 1. februārī.

Rīgas apgabaltiesas 2. iec. tiesu
izpildītājs' paziņo, ka 1932. g.
18. februārī, pulksten 11 dienā,
Rīgā, Valdemāra ielā JVs 33,
dz. 34-b, pārdos Hugo Šenberga
kustamo mantu, sastāvošu no
flīģeļa un uzvalkiem, un novērt.
par Ls 2110, —. 29553

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 4. februārī.

Rīgas apgabaltiesas 3. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1932. g.
16. februārī, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Marijas ielā JVs30, pārdos
Emilijas Dobeles kustamo mantu-,
sastāvošu no diatertnijas aparāta
un novērtētu par Ls 350,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.
_ Rīgā, 1932. g. 3. febr. 29558

Rīgas apgabaltiesas 3. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1932. g.
16. februāri, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Popova ielā JVs 6, fabr.
pārdos Borisa Livensuna kustamo
mantu, sastāvošu no piecām
kleppelmašīnām un novērtētu par
Ls 500,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932 g. 3. febr. _29559

Rīgas apgabaltiesas 5. iec. tiesu
izpildītāja v. i. paziņo, ka 1932. g.
16. februāri, pulksten 11.20 diena,
Rīgā, Brīvības ielā JVs 67, dz. 1,
Ovseja Krīgera un citu lietās,
pārdos pirmā un otrā izsole
Dvosijas Haits kustamo mantu,
sastāvošu no mēbelēm, novērt.
par Ls 2090,—. 29550

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 25. janvāri^^

Rīgas apgabaltiesas 5. iec. tiesu
izpildītāja v. i. paziņo, ka 1932. g-
19. februārī, pulksten 10.20 diena,
Rīgā, Matīsa ielā Ne 21, Rīgas
Starptautiskās bankas A.S beta ,
pārdos P/S ,. Vidzemes linu manu-
faktūra" kustamo mantu, sa-
stāvošu no aužamām stellēm,

novērtētu par Ls 540. 295oi
Izzināt sarakstu, novērtējumu ,

un apskatīt pārdodamo mantu

varēs pārdošanas dienā uz vietas.

_Rīgā, 1932. g. j9^JarrvarK___
Asītes pagasta valde izsludina

par nederīgiem nozaudētas-
1) Latvijas iekšz. pasiser.«JVs 001799/898, izd. 1928. %?
19. jūlijā no Asītes pag. valdes ar

Matīzs Vilemsons v. un 2) kara-
klausības apliecību JVs 8064, iZJ-

1927. g. no Liepājas kara apr-

priekšu, ar Matīzs Kārla "-
Vilemsoua v. 2792*

Rīgas apgabaltiesas 3. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1932. g.
15. februārī, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Avotu ielā JVs 2, veikalā
pārdos Pētera Prikuļa kustamo
mantu, sastāvošu no naudas
skapja un dīvāna un novērtētu
par Ls 510.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā. 1932. g. 3. febr. 29556

Rīgas apgabali. 1. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1932. g.
22, februārī, pulkst. 12 dienā,
Rīgā, L. Ķēniņu ielā JVs21, ekspr.
kantorī, pārdos I un II izsolē
firm. „Pesok , & Levenstein"
Iffistamo mantu, sastāvošu no ie-
mauktiem, sakām u. c. zirgu
lietām, novērtētu par Ls 1357.—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 9. febr. 29548

Rīgas apgabaltiesas 1. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1932. 'g.
22. februārī, pulkst. 11 dienā,
Rīgā, L. Ķēniņu ielā JVs 21,
ekspr. kantorī, pārdos otrā izsolē
Aleksandra Naumova kustamo
mantu, sastāvošu no dažādām

modes precēm, novērtētu par
Ls2517.—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 9. febr. 29543

Liepājas apgabaltiesa

saskaņā ar Likumu par peļņas
uzņēmumu administrāciju 24. p.,
dara zināmu, ka ar tiesas š. g.
6. februāra lēmumu firmai ,,Otto
Kapp" dzelzs apstrādāšanas skā-
bekli/ izgatavošanas fabrikai p?r
administratoru apstiprināts minē-
tās firmas š. g. 21. janvāra kredi-
toru sapulcē ieceltais Rūdolfs
A. Kurce,' dzīvojošs Liepājā,
Ulicha ielā JVs 66, dz. 4..

Liepājā, 1932. g. 8. februārī.
29474z Akts JVs599731.



Rjffas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
iroildltājs paziņo, ka 1932. g.
ļg februārī , pulksten 10 dienā,
oļgā Blaumaņa ielā JVs 5, veik.
l atviešu akciju bankas lietā

rtSrdos Aleksandra Vītoliņa kus-
tamo mantu, sastāvošu no vei-
Lala letēm un skapja, un novērt,

nar Ls 250 29555
Izzināt sarakstu, novērtējumu

un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Wīgā ,J 932. g. 28. janvārī.

Latgales apgabalt. Balvu iec.
tiesu izpildītājs (kanceleja Balvos)
paziņo, ka:

1)' uz Latgales apgabaltiesas
3. civīlnodaļas lēmuma pamata
no 1931. g. 14.marta ar JVs 1391
Valsts zemes bankas prasības pie-
dzīšanai Ls 1331,48 ar procentiem
un izdevum. apmērā, 1932. g.
20. augustā,pīkst.10 rītā, Latgales
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos publiskā izsolē
Domenika un Pētera Jāņa d.
Kuzmanovu nekustamo mantu,
kas atrodas Jaunlatgales apr.
Viļakas pag. ar zemes grāmatu
reģistra Ns 5605 un sastāv no
Perdonovas sādžas zemes viens.
JVs 13, 13,850 ha platībā ar
ēkām;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 2100,—;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rāds Ls 2400,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa:

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rēzeknes-Ludzas-Jaunlatga-
les zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.
Visos pārdodamā īpašuma doku-

mentos var ieskatīties tiesu iz-
pildītāja kancelejā. 29497

Balvos, 1932. g. 4. februārī.

Olaines pagasta tiesa,
pamatojoties uz savu š. g. 4. febr.
nolēmumu, 1932. g. 3. martā,
pīkst. 10 dienā, vietējā pagasta
namā mutvārdu un rakstveida
izsolē iznomās uz 2 gadiem,
skaitot no 1932. g. 23. aprīļa,
mir. Jēkabam Ozolam piederošo
Olaines pagasta
„Ozol-Baudu" māju zemi

62,7 ha (ēku nav).
Drošības nauda Ls 200,—.

Rakstiskie piedāvājumi, apmak-
sāti ar Ls 2,— zīmognodevas, ie-
sniedzami pagasttiesai līdz izsoles
sākumam slēgtās aploksnēs ar uz-
rakstu: ,,Ozol-Baudu māju iz-
nomāšana 1932. g. 3. martā."

Tuvākas ziņas pie aizgādņa
J.Gertsona Olaines LībiešuEvaldu
mājās. 29502z JVs 23

' Olainē, 1932. g. 6. februārī.

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu

izpildītājs paziņo, ka 1932. g.

18. februārī, pulksten 12 diena,

Rīgā, Lāčplēša ielā JVs 29, dz. 14,
j Rīgas amatn. un sikrūpnieku

krāj-aizd. sab. u. c. lietā pārdos
levina Borucha kustamo mantu,
sastāvošu no mēbelēm, un novērt,
par Ls 314,-. 29554

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.
' Rīgā,J932. g. 2. februārī.

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
2. iec. tiesu izpildītāja v. i. (kan-
celeja: Smiltenē, Dārza ielā JVs 11)
paziņo, ka:

l) 'Smiltenes pagasta valdes
prasības apmierināšanai pēc Smil-
tenes pagasta valdes 1931. g.
19. septembra raksta JVs2484 par

Ls 224,96 ar soda naudām,
1932. g. 12. maijā, pīkst. 10 rītā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos publiskā izsolē
Pētera Bērziņa nekustamo īpa-
šumu, kas atrodas Valkas apr.,
Gertenes biezi apdzīvotā vietā, ar
zemes grāmatu reģistra JVs 14866
un sastāv no Certenes muižas
zemes gabala JVs 5F, kopplatībā
7094 kv. metri ar ēkām;

2) īpašums publiskai izsolei no-
vērtēts par LslOOO,—, un solīšana
sāksies saskaņā ar Civ. proc. lik.
1871. p.;

3) bez augšminētās prasī-
bas īpašums apgrūtināts ar hip.
parādiem par Ls 300,— un no-
dokļu parādiem;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Cēsu-Valkas zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma
?dokumentos var ieskatīties Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā. 29485

Smiltenē, 1932. g. 8. februārī.

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
2. iec. tiesu izpildītāja v. i. (kan-
celeja: Smiltenē, Dārza ielā JVs 11)
paziņo, ka:

1) Otto Pinnes prasībā pēc
Rīgas pils. 3. iec. miertiesneša
1931. g. 19. septembra izpildu
uzraksta As 2885 par Ls 528,84
ar %-un izdev., firmas ,,Brāļi
Perēs" prasības pēc Rīgas' ap-
gabaltiesas 4. civīlnodaļas 1931.g.
6. oktobra izpildu uzraksta
As 2246 par Ls 1047,95 ar% un iz-
devumiem, un Rīgas apgabal-
tiesas 4. civīlnodaļas 1931. g.
29. septembra izpildu uzraksta
JVs 2195 par Ls 1048,33 ar % un
izdevumiem, A/S. ,,Viktoria" pra-
sībā pēc Rīgas apgabaltiesas
4. civīlnodaļas 1931. g. 15. maija
izpildu uzraksta JVs985 Ls 1054,80
ar °/o un izdevumiem, 1932. g.
12. maijā, pīkst. 10 rītā, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos publiskā izsolē Mār-
tiņa Jostiņa nekustamo īpašumu,
kas atrodas Smiltenē, Gustava-
Adolfa laukumā JVs 3, ar zemes
grāmatu reģ. JVs 177 un sastāv no
Smiltenes pusmuižas zemes ga-
bala JVs 19F, kopplatībā 917 kv.
metri ar ēkām;

2) īpašums publiskai izsolei ne-
vērtēts par Ls 90000,— un solī-
šana sāksies saskaņā ar Civ. proc.
lik. 1871. p.;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 50000,— un
īres tiesībām Ls 9000,— apmērā
un nodokļu parādiem;

4) .tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa, un

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Cēsu - Valkas zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā. 29488

Smiltenē, 1932. g. 8. februārī.

Rīgas apgabalt. Valkas apr.
2. iec. tiesu izpildītāja v. i.
(kanceleja: Smiltenē, Dārza ielā
JVs 11) paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai pēc Rī-
gas apgabaltiesas 3. civīlnodaļas
1930. g. 21. oktobra pavēles

JVs 334812 Ls 10407,— ar soda
naudu un 1930. g. 21. oktobra
pavēles JVs 334813 par Ls 647,22
ar soda naudu, 1932. g. 12.-maijā,
pīkst. 10 rītā, Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
publiskā izsolē Elfrides Pētera m.
Sūna, dzim. Vītols, nekustamo
īpašumu, kas atrodas Strenčos,
Baznīcas ielā JVs2, ar zemes grām.
reģ. JVs'1490 un sastāv no Jaun-
jērcēnu muižas zemes gabala
JVs 166F, kopplatībā 6478 kv.
metri ar mēchanisko austuvi un
krāsotavu;

2) īpašums publiskai izsolei no-
vērtēts par Ls 10600,—, un solī-
šana sāksies saskaņā ar Civ. proc.
lik. 1871. p.;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem Ls 4000,— un nodokļu
parādiem;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Cēsu-Valkas zemes grāmatu
nodaļā.

Tiesības, kas 'pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas
kancelejā.. 29491

Smiltenē., 1932. g. 8. februārī.

Latgales apgabaltiesas Balvu
iec. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Balvos) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasības
piedzīšanai Ls 576.68 ar % un
izdevumiem apmērā, 1932. g.
18. jūnijā, pulkst. 10 rītā, Lat-
gales apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos publiskā izsolē
Staņislava, Jāzepa un Edvarda
Benedikta dēlu Dupužu ne-
kustamo mantu, kas atrodas
Jaunlatgales apr., Viļakas pag.
ar zemes grāmatu reģ. JVs 2760
un sastāv no Keišu sādž. zemes
viensētas JVs 3-a, 2,394 ha plāt.;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 200,—;

3) īpašumam nav hipotēku
parādi;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rēzeknes-Ludzas-Jaunlatga-
les zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu iz-
pildītāja kancelejā. 29498

Balvos, 1932. g. 4. februāri.
Latgales apgabaltiesas Balvu

iecirkņa tiesu izpildītājs (kancele-
ja: Balvos) paziņo, ka:

1) A/S. Latvijas privātlom-
barda krāj-aizdevu sabiedr. kon-
kursa valdes un Valsts zemes ban-
kas prasību piedzīšanai, Ls 3117
ar % un izdev. apmērā, 1932. g.
20. augustā, pīkst. 10 rītā, Lat-
gales apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos otrreizējā pub-
liskā izsolē Aleksandra Jēkaba d.
Muižnieka nekustamo. īpašumu,
kas atrodas Jaunlatgales apriņtd
Rugāju pag., ar zemes grāmatu
reģ. JVs 43 un sastāv no diviem
zemes gabaliem, ar nosaukumu
,,Aleksandrovo" un Itenpļavu
starpgabals, kopplat. 40,615 ha,
ar ēkām;

2) īpašuma izsoles vērtība —
L? 8000,—;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rāds Ls 4500,— ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāiesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība, ka nav iebildumu iegūt
pārdodamo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rēzeknes-Ludzas-Jaunlatga-
les zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības,, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu iz-
pildītāja kancelejā. 29495

Ši paša īpašuma pārdošana
izsludinātā uz š. g. .19. martu
atcelta.

Balvos, 1932. g. 4. februārī.

Rīgas apgabalt. Valkas apr.
2. iec. tiesu izpildītāja v. i.
(kanceleja: Smiltenē, Dārza ielā
N» 11) paziņo, ka:

1) Vecgulbenes patērētāju
biedrības prasības apmierināšanai
pēc Madonas apr. 2. iec. miertiesn.
1929. g. 20. jūnija izpildu raksta
JVs646 par Ls 282,74 ar % un iz-
devumiem, 1932. g. 12. maijā,
pīkst. 10 rītā, Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
publiskā izsolē Galgauskas patērē-
tāju biedrības „Raža" nekustamo
īpašumu, kas atrodas Madonas
apr., Galgauskas pagastā, ar
zemes grāmatu reģ. Na 13191 un
sastāv no Galgauskas muižas
Ražu JVs 37 F mājas, kopplatībā
2,75 ha ar ēkārn;

2) īpašums publiskai izsolei no-
vērtēts par LslOOO,—, un solīšana
sāksies saskaņā ar Civ. proc. lik.
1871. p.;

3) bez augšminētās prasības
ī pašums apgrūtināts ar hipotēku
Parādiem par Ls 11400,— un no-
dokļu parādiem;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē ^ jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa, un

5) šā īpašuma zemes grāmatas
^d Cēsu - Valkas zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
?dienai. ? 29486

Visos pārdodamā īpašuma
dokumentos var ieskatīties Rīgas
a Pgabalt. 3. civīlnod. kancelejā.

Smiltenē, 1932. e. 8. februārī.

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
* i*c tiesu izpildītāja v. i. (kan-
celeja: Smiltenē, Dārza ielā JVs 11)
Pazi ņo, ka:

') Jāņa Mucenieka prasības ap-
mierināšanai pēc Valkas apr. 2.
lec - miertiesneša 1931. gada 24.
ļ"arta izpildu raksta JVs 179 par
Ļs 403, 17 ar '» „ un izdevumiem,
'r- g- 12. maijā, pīkst. 10.rītā,
.." apgabaltiesas civīlnodaļas
fw zālē pārdos 2. publiskā iz-
sole Palsmanes patērētāju biedrī-
bas nekustamo īpašumu, kas at-
"das Valkas apr., Palsmanes pag.
* zemes grāmatu reģ. JVs 13424
" sastāv no Palsmanes muižas

^eniba JVs 181 F m., kopplatībā
'''!ha ar ēkām;
^.īpašums publiskai izsolei no-
iets par Ls4000,—,un solīšana
«ksies saskaņā ar Civ. proc. lik.m un 1885. p.;

īna- bez ai'gšminētās prasībasl asums apgrūtināts ar hipotēku
Parādiem par Ls 6900.— un no-Qoklu parādiem;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa, un

5) šā īpašuma zemes grāma-
tas ved Cēsu-Valkas zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

? Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā. 29487

Smiltenē, 1932. g. 8. februārī.

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
2. iec. tiesu izpildītāja v. i.
(kanceleja: Smiltenē, Dārza ielā
JVs 11) paziņo, ka:

1) Jāņa Prikaša prasības, ap-
mierināšanai pēc Valkas apr.
2. iec. miertiesneša 1928. gada
7. sept. izpildu uzraksta JVs 1118
Ls 315,61 ar % un izdev., un
1928. g. 17. jūlija izpildu.uzr. JVs
Ls 316,02 ar % un izdev.,tā paša
miertiesneša 1928. g. 14. augusta
izpildu uzraksta Ns 1044 un
JVs 1045 par'Ls 631,71 ar % un
izdevumiem, Jāņa Pelča prasībā
pēc Valkas apr. 2. iec. miertiesu.
1929. g. 31. maija izpildu raksta

JVs 741 par Ls 500,— 'ar % un iz-
devumiem, un Eduarda Lūša
prasībā pēc Valkas apr. 2. iec.
miertiesneša 1931. g. 1. novembra
izpildu uzraksta Ns 1616 par
Ls 96,50 ar % un izdevutfiiem,
1932. g. 12. maijā, pīkst. 10 rītā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos publiskā izsolē
Dāvā Bērziņa nekustamo īpa-
šumu, kas atrodas Smiltenē,Vaļņu
ielā JVs 15, ar zemes grāmatu reģ.
JVs 94 un sastāv no Smiltenes
pilsmuižas zemes gabala JVs 340F,
kopplatībā 2939 kv. metri ar pie-
derumiem, gatavas dzīvojamas
ēkas nav;

2) īpašums publiskai izsolei no-
vērtēts par Ls 2000,— un solīšana
sāksies saskaņā ar Civ. proc. lik.
1871. p.;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar nodokļu
parādiem;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da— novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Cēsu -Valkas zemes grāmatu
noda(ā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas
kancelejā. 29489

Smiltenē, 1932. g. 8. februīri.

Rīgas apgabalt. Valkas apr.
2. iec. tiesu izpildītāja v. i.
(kanceleja: Smiltenē, Dārza ielā
JVs 11) paziņo, ka:

1) komanditsabiedrības Brāļi
Šverc un biedri prasībā pēc
Valmieras apr. 1. iec. miertiesn.
1930. g. 27. augusta izpildu uz-
raksta JVs885 par Ls 845,83 ar %
un izdevumiem; Gersona Kopen-
hāgena un Leibas Zilbermaņa pra-
sībā pēc Jelgavas apgabaltiesas
apelācijas nodaļas 1928. g. 16.
maija izpildu raksta JVs55177 par
Ls 131,84 ar % un izdevumiem,
un Latvijas Hipotēku bankas pra-
sībā pēc - Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas 1931. g. 26. sept.
pavēli JVs 333389 par Ls 4503 —
ar soda naudu, 1932. g. 12. maijā,
pīkst. 10rītā, Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos otrā
publiskā izsolē Eduarda Olupa
nekustamo īpašumu, kas atrodas
Smiltenē, Vaļņu ielā JVs 17, ar
zemes grām.reģ.JVs 12 un sastāv no
zemes gabala JVs339F.kopplatībā
3088 kv. m, ar ēkām;

2) īpašums publiskai izsolei no-
vērtēts par Ls 15000,—, un solī-
šana sāksies saskaņā ar Civ. proc.
lik. 1871. un 1885. p.;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 12,000,— un
nodokļu parādiem;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
—? novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Cēsu-Valkas zemes grāmatu
nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma
dokumentos var ieskatīties Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas
kancelejā. 29492

Smiltenē, 1932. g. 8. februāri.

Latgales apgabalt. Balvu iec.
tiesu izpildītājs (kanceleja Balvos)
paziņo, ka:

1) Edgara Daniela un Arona
Omvviča prasību piedzīšanai,
Ls 630.— ar %% un izdev.
apmērā, pēc vekseļiem 1932. g.
20. augustā, pulksten 10 rītā,
Latgales apgabatiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos publiskā
izsolē Jāņa Tadeuša d. Logina
nekustamo īpašumu, kas atrodas
Jaunlatgales apr., Viļaku pag.,
ar zemes grāmatu reģistra. JVs237
un sastāv no diviem zemes
gabaliem, ar JVs 142 un 142-a,
ar kopēju nosaukumu ,,Līgotnes"
platībā 18,60 ha;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 2600,—;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rād ; Ls 1400,— :

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa, un

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rēzeknes - Ludzas - Jaunlat-
gales zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdos, dienai.

Visos pārdodamā īpašuma
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā. 29496

Balvos, 1932. g. 4. februārī.

Latgales apgabaltiesas Balvu
iecirkņa tiesu izpildītājs paziņo,
ka 1931. g. ,,Vald . Vēstn." JVs 277
no 9. dec. izsludinātā Antona
Tomasa d. Tabora nekustamā
īpašuma pārdošana, Latvijas
bankas un Valsts zemes bankas
prasību piedzīšanai, šā gada 20.
februārī nenotiks, bet šī īpašuma
pārdošana notiks 1932. gada
18. jūnijā, Latgales apgabaltiesas
augšminētā sludinājumā izteiktā
kārtībā. 29493z

Balvos, 1932. g. 4. februārī.

Cēsu notārs Jānis Jurģis,
pamatojoties uz noteikumiem par
tierdzniecības un rūpniecības uz-
ņēmumu pāreju uz līguma pamata,
paziņo, ka ar viņa kantorī 1932. g.
6. februārī ar reģistra Ns 507 ap-
liecināto un aktu grāmatā ar
JVs2ievesto līgumu KārlisTrumpis
pārdevis viņa pārtikas preču tir-
gotavu Cēsīs, Rīgas ielā Ns 19,
Lūcijai Ozols, dzim. Ķerpe, dzīvo-
jošai Cēsīs, Lielā Katrīnas ielā 9,
par pirkuma maksu Ls 360,—

Latgales apgabaltiesas Balvu
iec. tiesu izpildītājs (kanceleja
Balvos) paziņo, ka:

1) izpildot Latgales apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas pavēli no
1931. g. 6. decembra ar JVa2707,
Valsts zemes bankas prasības
piedzīšanai Ls 2812,08 ar % un
izdevum. apmērā, bankas statūtu
kārtībā, 1932. g. 20. augustā,
pulksten 10 rīta, Latgales apga-
baltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos publiskā izsolē Alekša
Stepana dēla Šmuškova-Sluckija
nekustamo mantu, kas atrodas
Jaunlatgales apr. Viļakas pag.
ar zemes grāmatu reģistra
JVs 1850 un sastāv no zemes
gabala JVs 96F ar nosaukumu
„Kundziņi", platībā 17,43 ha;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 2600—;

3) īpašumam ir hipotēku parāds
Ls 2700,—. /

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rēzeknes-Ludzas-Jaunlatga-
les zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā.

Balvos, 1932.' g. 4. febr. 29499

Latgales apgabaltiesas Balvu
iec. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Balvos) paziņo, ka:

1) Vecgulbenes patērētāju
biedrības prasības piedzīšanai —
Ls 1085,53 ar % un izdevumiem,
1932. g. 20. augustā, 10 rītā,
Latgales apgabaltiesas civīlnod.
sēžu zālē pārdos publiskā izsolē
Andreja Miķeļa dēla Krāšņais
nekustamo īpašumu, kas atrodas
Rugāju pagastā, Jaunlatgales
apriņķī ar zemes grāmatu reģ.
JV» 3829, un sastāv no Uroč.
,,Daugasne" zemes gabala pēc
plāna JVs 9., platībā 24,95 des.
ar ēkām;

2) īnašuma izsoles vērtība —
Ls 1800,— ;

3) īpašumam ir hipotēku' pa-
rāds Ls 1900,—;

4) tiem, kas vē'as piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rēzeknes - Ludzas - Jaun-
latgales zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma da-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā. 29500

Balvos, 1932. g. 6. februāri.

"Citu iestāžu
sludinājumi.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
16. februārī, pīkst. 11 dienā, Rīgā,
Jēkaba ielā JVs 28 pārdos otrrei-
zējā vairāksolīšanā Jevna Rabino-
viča kustamo mantu, novērtētu
par Ls 905,— un sastāvošu no
kantora iekārtas, viņa 1928./29.g.
% peļņas nodokļa parāda seg-
šanai. 29524z

Rīgā, 1932. g. 9. februārī.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
16. februārī, pīkst. 12 dienā, Rīgā,
Kuģu ielā JVs 10 pārdos vairāk-
solīšanā Artura Laiviņa kustamo
mantu, novērtētu par Ls 1000,—
un sastāvošu no smagā auto, viņa
dažādu nodokļa parāda segšanai.

Rīgā] 1932. g. 3. febr. 29520z
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo , ka 1932. g.
18. februārī, pīkst. 11 dienā, Rīgā,
Aspazijas ' bulv. JVs 11, veikalā,
pārdos vairāksolīšanā Zenta Juter
kustamo mantu, novērtētu par
Ls 1690,— un sastāvošu no vei-
kala iekārtas viņa dažādu no-
dokļu parāda segšanai. 29522z

Rīgā, 1932. g. 8. februārī.
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
18. februārī, pīkst. 11 dienā, Rīgā,
Audēju ielā JVs 7, veikalā, pārdos
vairāksolīšanā Jāzepa Mitnickis
kustamo mantu, novērtētu par
Ls 1020,— un sastāvošu no vei-
kala iekārtas viņa dažādu nodokļa
parāda segšanai. 29523z

Rīgā, 1932. g. 8. februārī.
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
18. februārī, pīkst. 12 dienā, Rīgā,
Aspazijas bulv. JVs4, veikalā, pār-
dos vairāksolīšanā Borisa Gliks-
maņa kustamo mantu, novērtētu
par Ls 662,— un sastāvošu no
grāmatām, viņa dažādu nodokļa
parāda segšanai. 29521 z

Rīgā, 1932. g. 8. februārī.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
16. februārī, pīkst. 12 dienā, Jel-
gavā, Dobeles ielā JVs 27, fabrikā,
pārdos vairāksolīšanā Jelgavas
metāla fabr. A./S. L. Krātner un
dēli kustamo mantu, novērtētu
par Ls 4500,— un sastāvošu no
3 fabr. bormašīnām, 1 elektr.
ģeneratora un 5 zeķu aužamām
mašīnām — viņa kapitāla, 2%
obligāciju un nek. mantas no-
dokļa parāda segšanai. 29508z

Jelgavā, 1932. g. 2. februārī.
Rīgas prefektūras 10. iecirkņa

priekšnieks paziņo, ka 1932. g.
16. februārī, pikst. 10, Bicķen-
sālas ielā JVs 1, pārdos otrreizējā
vairāksolīšanā H. L. Hollmaņa
kustamo mantu, sastāvošu no
vienas kaļmašīnas ar elektro-
motoru, novērtētas kopsummā
par Ls 275,— apdrošināšanas
sab-bas prēmijas parāda segšanai
saskaņā ar Visp. apdrošin. sab-bas
nel. gad. 1931. g. 29„ oktobra
rakstu JVs 16919/344.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

29528z

Rigas prefektūras 10. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka 1932. g.
18. februārī, pīkst. 10, Āpšu iela
JVs 3, pārdos vairāksolīšanā Rīgas
zīda rūpn. A./S. kustamo mantu,
sastāvošu no 320 metriem vilnas
drēbes ,,Wo!len Tvveed", novēr-
tētu kopsummā par Ls 687,03
parāda segšanai saskaņā ar slimo
kases rakstiem JVs 2654a un 174a.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgas prēf. 9. iec. priekšnieks
atsauc savu sludinājumu, ieviet.
š. g. 8. janv. ,,Vald. Vēstn."
5. num., (kurā ieviesusies kļūda)
un izsludina par nederīgu no-
zaudēto Ķuncis Reinholda, dzim.
1903. g., kara kļaus, apliecību
JVs 9237, izd. no Rīgas kara
apr. pr-ka 1930. g. 4. martā
par to, ka viņš nederīgs kara
dienestam. 29526b

Latgales apgabalt. Balvu iec.
tiesu izpildītājs (kanceleja Balvos)
paziņo, ka:

.1) izpildot Latgales apgabal-
3. civ. nod. pavēli no

1931. g. 21. okt. ar JVs 2540 Z,
Latvijas hipotēku bankas pra-
sības piedzīšanai, Ls 224,36
a ,,° o un izdev. apmērā.

1932. g. 18. jūnijā, pulkst. 10
rītā, Latgales apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos publiskā
izsolē Paula Lukaša d. Začeva
nekustamo īpašumu, kas at-
rodas Balvu pilsētā, Partizāņu
ielā JVs 18 ar zemes grāmatu
reģistra JVs 3285 un sastāv
no zemes gabala JVs 363 F,
platībā 2704 kv. metru;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 200,—;

3) īpašumam hipotēku parāds
Ls 200.—;

4) tiem, kas vēlas izsolē pie-
dalīties, jāiemaks^ drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rēzeknes - Ludzas - Jaunlat-
gales zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi pārdodamā īpašuma do-
kumenti redzami tiesu izpildī-
tāja kancelejā. 29494

Balvos. 1932. g. 4. februārī.

Rīgas apgabalt. Valkas apr.
2. iec. tiesu izpildītāja v. i.
(kanceleja: Smiltenē, Dārza ielā
JVs 11) paziņo, ka:

1) Dāvā Braslis prasības ap-
mierināšanai pēc Valkas apr.
2. iec. miertiesneša 1931. g.
13. maija izpildu uzrakstu Na 841
par Ls '133,81 ai % un izdevum.
un Augusta Branta prasībā pēc
Valkas apr. 2. iec. miertiesneša
1930. g. 2. maija izpildu raksta

JVs 566 par Ls 13,— ar % un iz-
devumiem, 1932. g. 12. maijā,
pīkst. 10 rītā, Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos pub-
liskā izsolē Pētera Leimaņa ne-
kustamo īpašumu, kas atrodas
Smiltenē, Līkā ielā As 5, ar'zemes
grāmatu reģ. JVs 110 un sastāv no
Smiltenes pilsmuižas zemes ga-
bala JVs 270F, kopplatībā 54,65
kv. metri ar ēkām;

2) īpašums publiskai izsolei no-
vērtēts par Ls 2000,—, un solī-
šana sāksies saskaņā ar Civ. proc.
lik. 1871. p.;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 200,— un no-
dokļu parādiem;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Cēsu-Valkas zemes grāmatu
nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā. 29490

Smiltenē, 1932. g. 8. februārī.



Daugavpils pils. polic. 1. iec.
priekšnieks paziņo, ka 1932. g.
15. februārī, pulksten 10, Raiņa
ielā JVs 45, pārdos pirmā vairāk-
solīšanā Girša Ciņa mantas —
vienu govi un vienu zirgu —
novērtētas par Ls 150,—.

Minētās mantas varēs apskatīt
ūtrupes dienā uz vietas. 29512b

£atviļas Ški&oteŠku franfeu,
pamatojoties uz likumu par valsts zemes fondā ieskaitīto zemes
hipotekārisku parādu nolīdzināšanu un dzēšanu, uzaicina personas,
kam ir tiesības uz prasību pēc sekošām hipotēkām:

1) par 3.000 rbļ., apstiprināta 1913. g. 23. decembrī ar JVs 729
uz Kauguru muižas muižu zemes agrāko dzimtsrentes gruntsgab.
JVs 15, Valmieras apr., Kaugurmuižas-Jaunpilsētā, ar zemes grām.
reģ. JVs 2799;

2) par 1.100 rbļ. no 1879. g. 20. dec. ar JVs 19/477;
3) par 4.000 rbļ. no 1900. g. 9. dec. ar JVs 38;
4) par 3.000 rbļ. no 1900. g. 9. decembra ar JVs 39;
5) par 3.000 rbļ. no 1900. g. 11. decembra ar JVs 40;
6) par 2.000 rbļ. no 1900. g. 11. decembra ar JVs 41, apstip-

rinātas uz nek. īpaš., agrāko Valmieras draudzes skolas dzimtsnomas
gruntsgab. JVs 177, Valmierā, ar zemes grām. reģ. JVs 177;

7) par 12.000 rbļ. no 1912. g. 10. februāra ar JVs 484, apstip-
rināta uz nekust. īpaš. Rīgā, IV hip. iec. ar zemes grām. reģ. JVs 809;

8) par 5.000 rbļ. no 1899. g. 4. marta ar JVs 492, apstiprināta
uz nekust. īpašumu Rīgā, IV hip. iec. ar zemes grām. reģ. JVs 1732;

9) par 3.000 rbļ. no 1902. g. 27. februāra ar Ns 353, apstip-
rināta uz nekust. īpašumu Rīgas pilsētā, IV hip. iec. ar zemes grām.
reģ. JVs 1787;

10) par 2.000 rbļ. no 1907. g. 17. septembra ar JVs 1044, ap-
stiprināta uz nekust. īpašumu Rīgas pils., IV hip. iec, ar zemes
grām. reģ. JVs 2047;

11) par 5.000 rbļ. no 1913. g. 5. marta ar JVs 532, apstiprināta
uz nekustamu īpašumu Rīgas pils., IV hip. iec. ar zemes grām. reģ.
JVs 1030;

12) par 6.000 rbļ. no 1912. g. 10. maija ar JVs 214;
13) par 10.000rbļ. no 1912. g. 16. oktobra ar JVs 512, apstip-

rinātas uz nekustamu īpašumu, Slokas muižas muižu zemes V gr.
dzimtsnomas Jūrmalas vasarnīcu gruntsgab. JVs i i, tagad pēc agr.
ref. JVs 1361F, Rīgas apr., Jaun-Dubultos, ar zemes grām. reģ.
JVs 2448;

14) par 8.000 rbļ, no 1905. g. II. janvāra ar JVs 10;

15) par 6.000 rbļ. no 1914. g. 13. marta ar JVs 178, apstipri-
nāta uz nekust. īpaš., Bulduru muižas muižu zemes agrāko V gr.
dzimtsnomas gruntsgab. JVs.20, Jaun-Bulduros, ar zemes grām. reģ.
JVs 1808;

16) par 10.000 rbļ. no 1912. g. 19. aprīļa ar JVs 1165;
17) par 15.000 rbļ. no 1912. g. 21. aprīļa ar JVs 1194, apstip-

rinātas uz nekust. īpašumu Rīgas pilsētā, IV hip. iec. ar zemes
grām. reģ. JVs 2176;

18) par 10.000 rbļ. no 1912. g. 18. aprīļa, apstiprināta uz
nekust. īpašumu Rīgā, IV hip. iec. ar zemes grām. reģ. JVs 2175;

19) par 10.000 rbļ. no 1912. g. 18. aprīļa ar JVs 1135;
20) par 25.000 rbļ. no 1912. g. 7. augusta ar Ns 2369;
21) par 25.000 rbļ. no 1915. g. 19. maija ar JVs 521, apstip-

rinātas uz nekust. īpašumu Rīgā, IV hip. iec. ar zemes grām. reģ.
JVs 2177;

22) par 3.500 rbļ. no 1917. g. 31. maija ar JVs 257, apstiprināta
uz nekust. īpašumu Rīgas pils. IV hip. iec. ar zemes grām. reģ.
Ns 1085;

23) par 7.000 rbļ. no 1914. g. 3. marta ar JVs 137, apstiprināta
uz nekust. īpaš. Valtenbergu muižas muižu zemes agrāko dzimts-
nomas gruntsgab. JVs 63, Mazsalaces pilsētā, Valmieras apr. ar zemes
grām. reģ. JVs 2861;

24) par 2.000 rbļ. no 1897. g. 24. septembra apstiprināta uz
nekust. īpašumu Rīgas pilsētā, IV hip. iec. ar zemes grām. reģ.
JVs 2145; >25) par 1.000 rbļ. no 1914. g. 28. marta ar JVs 817, apstip-
rināta uz nekust. īpaš. Rīgas pilsētā, VI hip. iec. ar zemes grām.
reģ. JVs 417;

26) par 10.000 rbļ. no 1913. g. 9. oktobra ar JVs 2799;
27) par 10.000 rbļ. no 1913. g. 9. oktobra ar JVs 2800, apstip-

rinātas uz nekust. īpašumu Rīgas pilsētā, II hip. iec. ar zemes grām.
reģ. Ns 3;

28)- par 6.000 rbļ. no 1904. g. 28. aprīļa ar JVs652, apstiprinātas
uz nekust. īpaš. Rīgā, IV hip. iec, ar zemes grām. reģ. JVs 2004;

29) par 1.000 rbļ. no 1909. g. 28. augusta ar JVs 242, apstip-
rināta uz nekust. īpaš. Slokas mācītāja muižas muižu zemes ag-
rākos dzimtsrentes gruntsgabalus JVs lc un Īd, Rīgas apr., ar zemes
g,ām. reģ. JVs 1928;

30) par 4.000 rbļ. no 1910. g. 24. augusta ar JVs 1851;
31) par 3.000 rbļ. no 1910. g. 5. novembra ar JVs 2545;
32) par 1.000 rbļ. no 1912. g. 7. jūnija ar JVs 1751, apstipri-

nātas uz nekust. īpašumu Rīgā, IV hip. iec. ar zemes grām. reģ.
Ns 1704;

33) par 9.000 rbļ. no 1913. g. 28. augusta ar JVs418, apstip-
rināta uz nekust. īpaš. Edinburgā, Rīgas apr. ar zemes grām. reģ.
JVs 2205;

34) par 5.000 rbļ. no 1900. g. 10. janvāra ar JVs 30, apstip-
rināta uz nekust. īpaš. Rīgas pilsētā, IV hip. iec. ar zemes grām. reģ.
Ns 1852;

35) par 2.000 rbļ. no 1900. g. 25. aprīļa ar JVs 95;
36) par 2.000 rbļ. no 1913. g. 26. marta ar JVs 148, apstipri-

nātas uz nekust. īpaš. Slokas muižas muižu zemes agrāko dzimts-
nomas gruntsgab. JVs 129, Ķemeros, Rīgas apr. ar zemes grām. reģ.
Ns 1485,
kuras tagad uz zemes reformas likuma pamata dzēstas, pieteikt šīs
savas tiesības, uzrādot prasības dokumentus, Latvijas hipotēku
bankai viena mēneša laikā no šā sludinājuma iespiešanas, pretējā
gadījumā ekvivalentu iemaksās attiecīgas tiesas depozītā. 29530r

Iespiests Valsts tipogrāfijā.

1£Xtr**n>f> h g-.- februāri, pulksten 3 pēcp., pārdos
Hlf.U|fC Pirmās Rīgas savstarpigās kredītbiedrības
telpās, L. Smilšu ielā JVb8/10, tās pašas kredītbiedrības uzdevumā
uz attiecīgas personas rēķina, atklātā vairāksolīšanā:
1) 1 obligāciju par Ls 10.000,— nom. JVa 1706 no 1927. g. 18. jūlija
2) 1 obligāciju par Ls 10.000,—nom. JVa 1704 no 1927. s; 18 i«ljia

1 obligāciju parLs 2.000,—nom. JVa 1699 no 1927. g. 18." jūlija
2 obligācijas par Ls 12.000,— nom.

Visas trīs obligācijas ingrosētas uz nekustamu īpašumu
atrodošos Rīgā, Skārņu ielā JVa 25, I hip. iec, JVa 583, gr. I JV045 '
3) 4 obligācijas par nom. Ls 8000,— katra = Ls 32,000 nomJV2JV2 1522, 1523, 1524, 1526 no 1927. g. 1. jūlija.
ingrosētas uz nekustamu īpašumu, atrodošos Rīgā, L. Orēciniekn
ielā Ns 5, I hirj. iec. JVa 450, gr. 1 JVa 48;
4; 1 obligāciju par Ls 40.000,— nom. JVa 2683no 1929. g. 27. sept
ingrosētu uz nekustamu īpašumu, atrodošos Rīgā, Pēterbaznīcas'
laukumā JVa 15, I hip. iec. Ns 1016, gr. I JVa 49;
5) 1 obligāciju par Ls 12.000,— nom. JVa 1857 no 1926. g. 25. aug
ingrosētu uz nekustamu īpašumu, atrodošos Fridrichsholmā'
L. Holma ielā, IV hip. iec. JVa 424. gr. 51 JVa 56.

Tuvākas ziņas augšminētā kredītbiedrībā.
29560 Rīgas biržas zvērināts māklers M. Okmians

Baltijas zīdu un vilnas austuves
Paju sabiedrības

„£etvē"
valde paziņo, ka 1932. g, 3. martā,
pulksten 6 vakarā, valdes telpās '
Rīgā, Lāčplēša ielā JVa 76 tiks'
noturēta

āittējā pilna sapulce.
Dienas kārtība:

1) sapulces priekšsēdētāja un
sekretāra ievēlēšana;

2) valdes locekļu un revīzijas
kommisijas locekļu pārvēlē-
šanas;

3) instrukcija valdei;
4) tekošie jautājumi. Valde.
Zaķu salas Brīvprātīgo Uguns-

dzēsēju biedrība
sasauc

gadskārt. pilnu biedru sapulci
š. g. 21. februārī, pulksten 12
dienā, b-bas nama depo telpas,
Zaķusalā, 1.Salas ielā JVs5 ar šādu

dienas kārtību:
1) sapulces amatu personu vēlē-

šanas;
2) 1930. un 1931. g. pilnas

biedru sapulces protokola no-
lasīšana;

3) valdes ziņojums;
4) revīzijas kommisijas ziņojums,
5) b-bas instrukciju un bēru

fonda apstiprināšana;
6) biedru naudas un nomaksas

laika noteikšana;
7) 1932. g. budžets;
8) revīzijas kommisijas vēlēšanas,.
9) dažādi jautājumi.

P.S. Pie ieejas biedriem jā-
uzrāda biedru kartiņas par 193I.g.

29533b Valde.

Vilces pagasta valdei,
Jelgavas apriņķī (pasta adrese:
caur Vilci, tālrunis — Vilce 10,
dzelzceļa piestātne Meitene)

vajadzīgs

rajona ārsts.
Rajonā ap 3100 iedzīvotāju.

Alga ārstam pēc Tautas labkl.
ministr, noteikumiem, brīvs dzī-
voklis ar apkurināšanu un lauk-
saimnieciski izmantojama zeme
1 ha.

Pieņemšanu izdarīs pagasta
padome š. g. 5. marta sēdē,
pīkst. 10 no rīta.

Reflektanti var pieteikties pa-
gasta valdē līdz pieņemšanas die-
nai rakstiski, iesniedzot lūgumu,
apmaksātu ar Ls 2,— zīmog-
nodevu, un apliecību par medi-
cīnisko izglītību, vai padomes
sēdē — personīgi. 1* 28800r

Elektrotechniskā diviziona ko-
mandieris izsludina par nederīgu
nozaudēto personas apliecību
JVs-2444, izd. 1931. g. 4. jūnijā
virsdien. kaprālim Voldemāram
Vizla. 29519b

Rīgas muita izsludina par
nederīgu dienesta apliecību
JVa2091/ 281, izd. 1927.g. 27. janv.
ierēdnim Fricim Puknas, kas
nozaudēta. 29525b

Valmieras apr. pol. 2. iec.
priekšnieks izsludina par nede-
rīgu nozaudēto Latvijas iekšzemes
pasi JVa 39414 ser. BK 008382,
izd. 1928. g. 15. sept. no Rīgas
prēf. ar Hermines Liepiņš vārdu.

Zemgales kredītbiedrība
paziņo, ka

Kārtējā pītnā biedm sapulce
tiks noturēta sestdien, š. g.
5. martā,pulksten 10 rītā Jelgavā,
Akadēmijas ielā JVa 19, ar šādu

dienas kārtību:
1) sapulces darbinieku vēlē-

šanas;
2) gada pārskats par 1931. g.

ar padomes un revīzijas kom-
misijas ziņojumiem un tīrā
atlikuma izdalīšana;

3) budžets 1932. g.;
4) statūtu grozīšana un pa-

pildināšana;
5) dažādi jautājumi un ziņojumi;
6) vēlēšanas.

Ja biedri vajadzīgā skaitā
neieradīsies, tad otrreizējā sa-
pulce tiks noturēta tanī pašā
vietā pulksten 1 pēc pusd.
Otrreizējā sapulce būs pilntiesīga,
neskatoties uz ieradušos biedru
skaitu. 29505b Valde^

Zemgales kredītbiedrība
paziņo, ka sākot no š. g. 1. aprīļa
vinapar tekošiem rēķiniem mak-
sās" 6% gadā. 29504b

Jelgavā, 1932.g. 8.febr. Valde.

Maksātnespējīgo parādnieku
Simona un Haima Baškinu,
zvēr. kurators, zvēr. adv. Otto
Kaehlbrardts paziņo, ka 1932. g.
15. februārī, pulksten 7 vak.:;',
Rīgā, Zigfrīda Meierovica hsAV
JVa 2, dz. 3 tiek sasaukta parād-
nieku Baškinu

pilna kreditoru sapulce.
Dienas kārtība:

1) zvēr. kuratora ziņojums un
darbības pārskats;

2) zvēr. kuratora atalgojums;
3) konkursa valdes vēlēšanas;
4) Simona un Haima Baškinu

personīgais stāvoklis;
5) dažādi un saimnieciski jautā-

jumi. . 29536b
Rīgā, 1932. g. 9. februāri.

Zvēr. kurators, zvēr. adv.
O KjuriTriirjiiļ dL-

!Dažadi
sludinājumi.

Tirdzniecības un rūpniecības

A/S ,.Lateksim "
ģadsfiarteja

pilna akcionāru sapulce
1932. g. 9. martā, pulksten 8 vak.
Latvijas tirgotāju savienības
namā, Valdemāra ielā JVa 35,

ar šādu dienas kārtību:
1) sapulces darbinieku vēlēšanas;
2) gada pārskats par 1931. g.

darbību;
3) revīzijas kommisijas ziņojums:
4) gada pārskata pieņemšana un

peļņas sadalīšana;
5) bud'žets 1932. gadam;
6) statūtu grozīšana;
7) vēlēšanas;
8) dažādi priekšlikumi un ziņo-

jumi.
1. piezīme. Gadījumā, ja

šī pilnā sapulce, kā paredzēts
§ 54., nenotiktu, tiek nolikta
otra, pie katra dalībnieku skaita,
pilntiesīga sapulce uz 1932. g.
23. martu, pulksten 8 vakarā
pēc augšā minētas adreses Lat-
vijas tirgotāju savienībā.

2. piezīme. Uz statūtu §52.
pamata, akcionāriem, kas vēlas
piedalīties visp. pilnā sapulcē,
jāiesniedz valdei savas akcijas
7 dienas pirms pilnas sapulces.

29413b Valde.

Maksātnespējīgās parādnieces
Morica Hana mantojuma masas
zvēr. kurators, zvēr. adv. Alfrēds
Birznieks paziņo, ka š.g. 18. febr.,
Rīgā, Katoļu ielā JVa 2-a M. Hana
fabrikas kantorī, pulksten 18,
tiek sasaukta

kreditoru sapulce
ar šādu dienas kārtību:

1) zvērināta kuratora ziņojums;
2) konkursa masas saimnieka

vēlēšana;
3) dažādi jautājumi. 29534b

Zvēr. adv. A. Birznieks.

Latuijns Kuģniecības
sabiedrība

paziņo, ka kārtējais satiksmes
tvaikonis ..Kralingen ", kura kār-
tējais brauciens JVs2 būtu 1932. g-
15. febr., šo braucienu ledus
apstākļu dēļ neuzturēs. 2953^ 0

Unlsts stotistislii pārvalde
Rīgā, Stabu ielā 12, 1932. g. 19. februāri, pulksten 10.

izdos mtzstseiāa izsolē
1. ..Latvijas statistiskās gada grāmatas 1931. g."
2. ..Statistiskā mēneša un
1 ,.Latirijas ārējā izsieti i Mi I9J1. g."

izgatavošanas tais.
Piedāvājumi, apmaksāti ar zīmognodevu, slēgtā aploksnē ar

uzrakstu ,,Uz izsoli 1932. gada 19. februāri" iesniedzami Valsts
statistiskās pārvaldes sekretariātā līdz 1932. gada 19. februārim,
pulksten 10.

Piedāvājumus var iesniegt kā uz visiem trim darbiem, tā arī uz
katru atsevišķu darbu. 29549

Tuvākas ziņas un darba nosacījumi saņemami Valsts stati-
stiskās pārvaldes sekretariātā, katru darba dienu no pīkst. 11—14.

Dzelzceļa viisvaldes materiālu apgāde
izsludina rakstveida sacensību:

1932. g. 20. februārī uz gultņu eļļu, vasarai — 200.000 kg, un

rakstveida izsoles:
1932. g. 20. februārī uz ādu, manšetēm, kruponos — 100 kg.
5932. g. 27. februāri uz karbidu, 100 kg. traukos — 7500 kg.

50 ,, ,, — 7500 kg.
Sacensības sākums pulksten 11 rītā, ist. 121. Dalībniekiem

j liemaksā 5% drošības naudas no piedāvājumu vērtības. Tuvākas
ziņas dzelzceļu virsvaldē, Gogoļa ielā JVs 3, ist. 103. L 4681

Dzivoljn nodoklis Rīgas pilsētā.
Pamatojoties uz Rīgas pilsētas domes 1932. g. 14. un 21. jan-

vāra sēdēs pieņemtiem lēmumiem, kas apstiprināti ar Iekšlietu
ministrijas pašvaldības departamenta š. g. 6. janvāra rakstu JVs86309,
pilsētas valde paziņo, ka dzīvokļu nodoklis Rīgas pilsētā par 1932.
gadu maksājams sekošos apmēros:

Dzīvokļa gada īre Nodoklis
latos latos

288— 312 6 —
pāri par 312— 336 7,—
„ „ 336— 360 8 —
„ „ 360— 396 10 —
„ ,, 396— 432 12 —
,, „ 432— 468 14 —
„ ,, 468— 504 17 —
„ „ 504— 540 20 —
„ „ 540— 588 23 —
,, „ 588— 636 28 —
,, „ 636— 684 33 —
„ ,, 684— 732 39 —
„ „ 732— 780 45,—
„ „ 780— 840 52 —
„ „ 840— 900 64 —
„ „ 900— 960 78,—
,, ,, 960—1020 93—
,, „ 1020—1080 108 —
,, „ 1080—1140 123 —
„ „ 1140—1200 140,—
„ ,, 1200—1320 163 —
„ „ 1320—1440 193 —
„ ,, 1440—1560 225 —
„ „ 1560—1680 259,—
„ „ 1680—1800 295 —
„ „ 1800—1920 334 —
,, ,, 1920—2040 376 —
,, ,, 2040, — 20% no gada īres.

Gadījumos, kur dzīvokļu īre pārsniedz I kategorijas ielās
Ls 20,—, II kategorijas ielā Ls 16,— un III kategorijas ielās Ls 12,—
par istabu mēnesī, dzīvokļu nodoklis aprēķināms pēc šīm normām.

Tiek atstāts spēkā Rīgas ielu sadalījums kategorijās, saskaņā
ar 1930. g. 15. februāra ,,Vald . Vēstn." 38. num. publicēto finanču
ministra 1930. g. 10. februāra rīkojumu ,,Rīgas pilsētas ielu saraksts
un iedalījums kategorijās trīsgadējam 1930.—1932. g. laikmetam
pilsētas nekustamas mantas nodokļa lietā", ņemot pie tam vērā arī
finanču ministra 1931. gada 14. novembra rezolūciju , ar kuru nami
Rīgā, Dzirnavu ielā JVs 1 līdz 7, ieskaitot, un JVsJVs2 līdz 12/14 ie-
skaitot, ir ieskaitīti II kategorijā trīsgadējam 1930.—1932. g.
laikmetam. „- ., - . , ri ? .',-.. .->Rīgas pilsētas galva H. Celmiņš.

29531r Pilsētas sekretārs A. Pļavinskis.

Dzelzceļu virsvafd. materiālu apgāde
120. istabā noturēs 1932. g. 25. februārī, pulksten 12,

rakstveida izsoli kurināmās mašinkūdras piegādei
neaprobežotā daudzumā.

Piegādes vienība ne mazāk par 250 m. tn. Piedāvājums
jānodrošina ar l°/0 no piedāvātās kūdras vērtības, bet līgums ar
5% no līguma vērtības.

Tuvākas ziņas izsniedz Rīgā, dzelzceļu virsvaldes 120. istabā
katru darba dienu no pulksten 9 līdz 15. 1* L 4631 28854

Latvijas universitātes mācības nn izmēģināt, mežniecība
pārdos jauktā izsolē 1932. g. 19. februārī, pīkst. 12, mežniecības
mežziņa kancelejā, Aucē, uz parastiem mežu departamenta no-
sacījumiem

saimnieciskā kārtā sagatavotus materiālus.
1790 steri dažādu sugu dedzin. malkas! N - ,-•

Vienība JVs I { 27 steri stut- papīrmalkas } i c oiot(.753 kub. pēd. egles baļķu J LS . '
Materiāli atrodas mežā, Počas un Lejas apgaitās, un pircējam

tie jāpieņem tādā stāvoklī, kādā uz vietas atrodas, bez pārkraušanas,
pārmērīšanas un šķirošanas.

Izsolē pielaidis un piedāvājumus atzīs no personām, kuras ie-
maksās izsoles kommisijai nosacījumos paredzēto drošības naudu
operācijas nodrošināšanai.

Mežniecība patur sev tiesības izsludināto un pārdošanai no-
lemto vienību noņemt no izsoles pēc saviem ieskatiem.

.Tuvākas ziņas mežniecības mežziņa kancelejā, Aucē, tālr.
Auce JVs 22. 29529 Mežniecības vadītājs.9

^Dzelzceļu . ceļu iec. kantorī
Liepājas stacijas ēkas II stāvā, 1932. g. 19. februārī, pulksten 12,

izdos jauktā izsolē asenizācijas darbus
9. ceļu iecirkņa rajonā uz 1932. g. Liepājas mezglā — drošības
nauda Ls 120*— un uz līnijām: Liepāja-Vaiņode, Liepāja-Airīte,
un Priekule-Kalēti, drošības nauda Ls 120,—.

Tuvākas ziņas iecirkņa kantorī darba laikā. L 4678 29562

Alūksnes virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1932. g. 25. februārī, pīkst. 12 dienā, Alūksnē,
virsmežniecības kancelejā, Brīvības ielā JVs 20,
1) augošu mežu, saimnieciskā kārtā sagatavotus un sek-
vestrētusmeža materiālus un koka būvmateriālu atlikumus:

I, III, IV un V iec. mežniecībā, kopsummā 67 vienības, vērtībā
no Ls 3,— līdz Ls 2767,—;
2) saimniec. kārtā sagatav. nemizotu stut- un papīrmalku
pavisam 2 vienības apmēram 100 līdz 200 steri ar novērtējumu
Ls 3,30 par steru;

3) izdos vienreizējas apzvejss tiesības
uz Vaidavas ezeru, atrodošos II iec. Ziemeru nov. (Veclaicenes pa-
gastā) par Ls 50,—.

Mežu un meža materiālus pārdos uz zemkopības ministra
1929. g. 3. oktobra un 30. decembra apstiprinātiem nosacījumiem.
Zvejas tiesības iznomās uz speciāliem noteikumiem, ar kuriem var
iepazīties virsmežniecības kancelejā.

Virsmežniecība patur sev tiesības izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie attiecīgiem
iecirkņu mežziņiem. 29506r

Kārķu virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1932. g. 19. februārī, pīkst. 12 dienā, Piksaru
II iecirkņa mežniecības telpās (stac. Piksari):

saimnieciskā kārtā sagatavotu dedzināmo malku,
atrodošos Naukšēnu novada Pūriņa JVa 21 apg., kv. 90, 96 un Kluģa
JVs 22. apg., kv. 127 un 132, —* 1 vienība 246,75 steri baltalkšņu
malkas ar apm. 5% bērza piejaukumu, novērt, par Ls 510,—

Sagatavotus materiālus pārdos ar zemkop. min. 1929. g.
30. dec. nosacījumiem.

Virsmežniecība patur sev tiesību vienību noņemt no izsoles
pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā Turnā un pie II iec,
mežziņa Piksāros. ? 29507r


	Valdības Vēstnesis no. 32 10.02.1932�ଘ�$桭瑸쎘㥏��
	Article
	Valdības rīkojumi un pavēles.���1932� 䔜����
	Article
	Article
	Article
	Noteikumi Jnikopības ministrijas iepirkto māksllgo mēslu saņemšanai caur Valsts zebanku 1932. g. pavasara sējai.�㌎뢣ᬎȀ㠀ࠀࠅ蠁䔇碗ﰛ̀輀กࠅ倗㨎硩⬜ᠼᔜ袪椖
	Valdības iestāžu paziņojumi.�㔀　㜀㜀㠀㤀㜀昀挀戀　㌀　
	Article
	—————— ———^—— Valdības darbība.�㜀㠀㤀㜀昀挀戀　
	Valsts vēsturiskais muzejs.�����
	Article
	Māksla.�猀㘹〰㘳
	KURSI.
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 4
	Adv. 2 Page 4
	Adv. 3 Page 4
	Adv. 4 Page 4
	Adv. 5 Page 4
	Adv. 6 Page 4
	Adv. 7 Page 4
	Adv. 8 Page 4


